

I.C "DON LORENZO MILANI"  
TURBIGO  
Prot. 0001026 del 16/02/2023  
VI-2 (Uscita)



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Istituto Comprensivo Statale 'Don Lorenzo Milani'  
via Trieste 21 - 20029 Turbigo (MI)  
Tel 0331 899 168

e-mail miic836006@istruzione.it pec miic836006@pec.istruzione.it

## ORDINE

Aggregato: **A03-08**  
Referente: Stefano Pappalardo

**CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UF85WE**

**CIG N. : Z5439F851C**

**BORGIONE**

**Via Pavia 120a**

**10098 Rivoli (TO)**

Destinazione merce: **Scuola Secondaria Via Trieste 21 -20029 Turbigo (MI)**

Come da Vs. offerta si ordina, come in elenco allegato, articoli di cancelleria

L'importo della fattura NON dovrà essere superiore a quello indicato nell'ordine.

La Fattura in formato elettronico dovrà essere intestata a: Istituto Comprensivo Don Lorenzo Milani, Via Trieste, 21 - 20029 Turbigo (MI) - C.F. 93018860150

La fattura verrà liquidata a 30 giorni dalla data di ricezione della stessa . Gli eventuali ritardi nei pagamenti non daranno luogo alla corresponsione di interessi o di indennizzi per risarcimento.

L'Istituto assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari come previsto dall'Art. 3 comma 7 Legge 13 Agosto 2010 n. 136; pertanto la S.V. dovrà consegnare entro 7 giorni lavorativi dalla ricezione dell'ordine l'allegato modello relativo agli estremi del Conto Corrente dedicato. Se tale documentazione non dovesse pervenire nel termine indicato, la stazione appaltante sarà costretta all'annullamento dell'ordine. L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della Provincia di Milano della notizia dell'inadempimento della propria controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

L'Istituto assume tutti gli obblighi per la richiesta del DURC così come previsto dalla Legge. 183 del 12 novembre 2011;



Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Giuseppa Francone

*firmato digitalmente dalla prof.ssa Giuseppa Francone*

## ORDINE

DESCRIZIONE PRODOTTO	Q.TA	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
174643 - Cartoncini Bristol 70x100	6	8,93	€ 53,58
190013 - Calcolatrice da tavolo	20	5,69	€ 113,80
178602 - Portadocumenti Borgione - 50 buste	30	2,86	€ 85,80
TOTALE IMPONIBILE			€ 253,18
TRASPORTO			nessun costo
IVA 22%			€ 55,70
TOTALE FATTURA			€ 308,88



Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Giuseppa Francone  
*firmato digitalmente dalla prof.ssa Giuseppa Francone*